
Típus:
Type:

Seat belts no.:

Seats:

Üzemanyag tartály gyártási ideje, típusa, szériaszáma:
Date of made, type and serial no. of fuel tank:

Igen / Yes
Nem / No

Turbo:

Igen / Yes
Nem / No
Igen / Yes
Nem / No

Alvázszám:

Rendszám:

Bukósisak/Helmets:

Bizt. övek száma:

Parts to sign:

Tűzoltó rendszer érvényessége és száma:

Ülések:

Chassis no.:

A világos részeket a versenyzők töltik ki!

Jelölés:

Jelölés:

Jelölés:

Alulírottak, aláírásainkkal igazoljuk, hogy az általunk a gépátvételen bemutatott versenyautónk megfelel az FIA Nemzetközi Sportszabály J függelék és 

a Magyar technikai sportszabályok előírásainak.                                                                                                                                                              

Undersigned, we justify it with our signatures, that our race car for scrutineering presented with the FIA  International Sporting Regulations and 

Appendix J of the Hungarian technical requirements of the sport rules.

Differenciálművek/Differentials
Tartalék / spare 

SaWatos (GPS):
Második GPS típusa:
Ha van, jelölése:

    NYÍLT TEREP-RALLYE ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

GÉPÁTVÉTELI LAP / SCRUTINEERING SHEET

Registration no.:

Overall:

Homologation no.:

Rollcage no:

Homológ szám:

tartalék / spare
db / piece:

Jelölendő alkatrészek:

Extinguisher system no & validity:

Bukócső száma:

1 st Driver

Co-driver

Entrant
Nevező S.E.

2. Versenyző:

Gyártás ideje:

Date of made:

2. Versenyző aláírása/Co-Driver sign1. Versenyző aláírása/Driver sign

Megjegyzés/Note:

Sebességváltó/Gearbox

Tartalék / spare

Technikai ellenőrök vezetője

Lejárat ideje:

Expiration:

Turbo   

cm3 x =

Manual extinguisher validity:
Kézi tűzoltó készülék gyártási vagy felülvizsgálati ideje:                             

         HOFEKA KUPA Nagykálló, 2016. 09. 16-18.

1. Versenyző:           

Make:

Cylinder capacity:

Gk. gyártmány:

Hengerűrtartalom:

1:

2:

1:

2:

1:

2:

1:

2:

1:

1:

2:

2:

Géposztály
Class

Csoport
Group

Rajtszám
Start N °


